[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                       РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
 АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

   ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.03.2021 г..       № 58/1-п
р.п. Усть-Абакан

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Усть – Абаканского поссовета

 от 24.02.2021 № 31-п»
В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в Российской Федерации», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Абаканского поссовета от 24.02.2021 № 31-п  «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Усть – Абаканский поссовет»
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования Усть-Абаканского поссовета.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Абаканского  поссовета                                     Н.В. Леонченко